
Ra,1,.. ll ;,,•·1 \ •;c1ir•:\..icgo 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XXX/260/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kłaj do realizacji zadania inwestycyjnego należącego do właściwości 
powiatu 

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz.920 ze zm.) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz.1376 ze zm.) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Kłaj do realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 2007K w miejscowości Kłaj polegająca na podniesieniu niwelety jezdni" 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § I nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Wielickim a Gminą Kłaj, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. I. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Powiat przeznacza się kwotę 500 OOO zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych) 

2. Kwota, o której mowa w ust. I zostanie przekazana Gminie Kłaj w formie dotacji celowej. 

§ 4. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki Stron zostaną określone w zawartym porozumieniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
· tu Wielickiego 

Ir!: :n.'i6422F.- l A F.1-462R-R4R2-0 l 4A216 l RD9R Podnisanv Strona I 


